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املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

املاک ایران زمین  خرید و فروش 
پروژه های تجاری کیش، اجاره آپارتمان 
09347693470 و 07644446390

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

07644461126 و 07644461125

املاک دانیال  مشاوره امور ملکی
 ) خرید ، فروش ، رهن ، اجاره(

0764440080

مشاور املاک آنیل خرید ، فروش، 
رهن، اجاره و مشاوره در ساخت 

09347694421 و 07644424480

اجراء کناف 
در جزیره کیش

پروژه های 
بزرگ و کوچک

09174388818

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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اصل سند به شماره 28467 مورخ 
97/09/07 در خصوص شش 
دانگ یک قطعه زمین خدماتی 

واقع در توسعه نوار سیاحتی اراضی 
 TS-21E جزیره کیش به شماره

به مساحت یکصدو پنجاه متر مربع 
به نام بهروز فریدی عنایت و بهزاد 
فریدی عنایت مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

    گروه حوادث  -  راز قتل پسر جوان در خانه ویلایی 
پــس از ۵ ماه با اعترافات دختر کینه جو فاش شــد. 
14مهر امسال خبر کشف جسد پسری جوان در یک 
خانه ویلایی در منطقه ساوجبلاغ به پلیس اعلام شد.

بلافاصله تیمی از کارآگاهان جنایی استان برای رمز 
گشــایی از این مرگ مشکوک راهی محل شدند در 
حالی که شواهد نشان می  داد فرید دست به خودکشی 
زده است اما کارآگاهان با بررسی دقیق جسد و محل 
حادثه، مرگ او را مشکوک اعلام کردند بنابراین جسد 
به پزشــکی قانونی منتقل شــد. نتیجه آزمایش های 
پزشکی قانونی نشــان می  داد وی بر اثر مسمومیت 

جان باخته است.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان با بررســی تماس های 
تلفنی این پسر 34 ساله به شماره تلفن و پیامک های 
دختری به نام پریســا مشکوک شدند که بارها با این 

پسر تماس گرفته بود.
همچنیــن محتوای پیام ها نشــان می  داد که پریســا 
اختلاف و دعوای شــدیدی با فرید داشــته اســت 
بنابراین تحقیقات برای شناســایی و احضار وی به 
اداره آگاهی آغاز شد تا اینکه سرانجام پس از گذشت 

۵ ماه مخفیگاه وی شناسایی و بازداشت شد.
وقتی دختر جوان به اداره پلیس آگاهی ســاوجبلاغ 
منتقل شــد و تحت بازجویی قرار گرفت نخست با 
انکار آشنایی و ارتباط با فرید قصد پنهانکاری داشت 
اما ســرانجام در بازجویی ها راز این جنایت عجیب 

را فاش کرد.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز  در تشــریح جزئیات این پرونده گفت:  دختر 
جوان در بازجویی ها به قتل اعتراف و انگیزه خود را 

از این جنایت انتقام جویی عنوان کرد.

این دختر درباره آشــنایی اش با فرید گفت: هفت ماه 
قبل از این ماجرا در خیابان با فرید آشــنا شدم بعد از 
مدتی او به من پیشنهاد ازدواج داد و مدام به من ابراز 
علاقه می  کرد. تا اینکه یک روز مرا به یک خانه ویلایی 
برد و با من ارتباط برقرار کرد من از این موضوع خیلی 
ناراحــت بودم اما او وقتی متوجه ناراحتی من شــد 

گفت ما می  خواهیم با هم ازدواج کنیم نگران نباش.
بــا این حال دقیقاً از فردای همان روز رفتارش با من 
عوض شــد و دیگر حتی کمتر به تلفن هایم جواب 
می  داد هر وقت موضــوع ازدواج را مطرح می  کردم 
بهانه تراشــی می  کرد و فقــط وعده می  داد. اما من که 
دیگر خســته شــده بودم و از ترس بی آبرویی شب 
و روزم ســیاه شــده بود تصمیم گرفتــم از او انتقام 
بگیــرم. برای همیــن قرص برنج تهیــه کردم و در 
یکــی از ملاقات هایی که با هم داشــتیم آن را داخل 

نوشیدنی اش ریختم اما بعد از خوردن آن فقط مسموم 
شــد و به بیمارستان رفت و خیلی زود حالش خوب 
شد.  به همین خاطر تصمیم گرفتم این بار  با سیانور 

او را بکشم.
در فیلم ها دیده بودم که ســیانور کشنده است، خودم 
هم کلی در اینترنت درباره اثرات سیانور جست و جو 
کردم و  بعد از اینکه مطمئن شدم سیانور او را می  کشد  
اقدام به خرید کردم البته برای خرید آن خیلی  تلاش 
کردم چون  تهیه اش برایم ســخت بود و خیلی زمان 
برد تا بتوانم سیانور پیدا کنم. کسی که می  خواست آن 
را به من بدهد  دو میلیون تومان پول  می  خواست هر 
طوری بود پول را جور کردم و بعد با فرید در یک ویلا 
قرار ملاقات گذاشتم در یک فرصت مناسب  مقداری 
از سم را داخل لیوان نوشیدنی اش ریختم وقتی آن را 
خورد بیهوش شد. همان جا منتظر ماندم تا از مرگش 

مطمئن شوم بعد از آنجا فرار کردم.
به دنبال اعتراف های این دختر جوان راز این جنایت 
برمــلا و او به دســتور بازپرس دادســرای جنایی 

ساوجبلاغ روانه زندان شد.
سرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان 

البرز در پایان به جوانان بویژه دختران جوان توصیه 
کرد درباره دوســتی های خیابانی و ازدواج احتیاط 
کرده و به هیچ عنوان فریب وعده های پوچ پســران 
غریبه و ناشــناس را نخورند تا زندگی شــان نابود 

نشود.

قتل اسرارآمیز پسر جوان در خانه ویلاییقتل اسرارآمیز پسر جوان در خانه ویلایی

محاکمه برادرزنی که با چاقو محاکمه برادرزنی که با چاقو 
شوهرخواهرش رافلج کردشوهرخواهرش رافلج کرد

گروه حوادث  - مردی کــه در یک درگیری خانوادگی 
شوهر خواهرش را با ضربه چاقو فلج کرده بود، در دادگاه 

کیفری استان تهران محاکمه شد.
رســیدگی به این پرونده از بهار ســال 99 با گزارش یک 
درگیری در منطقه تهرانپارس آغاز شد. پس از حضور پلیس 
و بررســی های اولیه مشخص شد که درگیری میان 2 مرد 
میانسال رخ داده و خسرو با ضربه چاقو، شوهرخواهرش 

به نام نادر را بشدت مجروح کرده است.
در ادامه نادر به بیمارستان منتقل شد و پس از چند روز تلاش 
کادر درمانی مشــخص شد که چاقو به نخاع نادر اصابت 
کــرده و در پی آن وی از هر دو پا فلج شــده اســت. نادر 
پس از بهبودی نســبی با ثبت شکایتی خواستار مجازات 

برادرزنش شد.
به این ترتیب خسرو بازداشت شد و در همان بازجویی های 
اولیه اعتراف کرد و در توضیح بیشتر ماجرا گفت: خواهرم 
سیما و همسرش نادر چند وقتی است که باهم اختلاف پیدا 
کرده اند. روز حادثه در خانه بودم که خواهرم با من تماس 
گرفت و گفت کــه نادر اذیتش می کند. من هم بلافاصله 
خودم را به خانه آنها رساندم و قصد داشتم با میانجیگری 
دعوای آنها را خاتمه دهم. در ابتدا همه چیز تمام شد و من در 
حال خروج از خانه بودم و می خواستم سوار خودروام شوم 
که باز هم صدای دعوای آنها بلند شد و نادر به خیابان آمد و 
این بار با من درگیر شد و من هم برای دفاع از خودم از پشت 
با چاقو ضربه ای به کتفش زدم که ظاهراً به نخاع او خورده 
و فلج شده است. من قصدی برای نقص عضو او نداشتم.

پس از آن ســیما احضار شد و مورد بازجویی قرار گرفت 
و با تأیید حرف های برادرش گفت: آن روز من از خســرو 
خواســتم به خانه ما بیاید و پس از آنکه آمد باهم صحبت 
کردیم و دعوا تمام شد و بعد از اینکه خسرو از خانه ما خارج 
شد نادر به یکباره با من دعوا کرد و با این بهانه که خسرو چه 
حقی داشته که در زندگی ما دخالت کند با سرعت به سمت 

خیابان دوید تا با برادرم درگیر شــود. هرچه تلاش کردم و 
خواستم جلوی او را بگیرم نتوانستم و وقتی به بیرون از خانه 
آمدم دیدم همسرم روی زمین افتاده است. پس از تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده به شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در حالی که شــاکی تا لحظه آخر پیش از جلسه رسیدگی 
خواستار قصاص متهم بود، با وساطت بزرگان فامیل حاضر 
به رضایت شــد و بنابراین متهم از جنبه عمومی جرم پای 

میز محاکمه رفت.
در ابتدای جلسه دادگاه متهم با ابراز پشیمانی از این حادثه 
عنوان کرد: من فقط خواستم از خودم دفاع کنم. نادر غریبه 
نبود و ما باهم دوست بودیم. حالا هم پشیمانم و از قضات 
می خواهم تــا در مجازاتم تخفیف قائل شــوند. پس از 
اظهارات شاکی و موکل او، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.
گفتنی است، قانونگذار از جنبه عمومی جرم برای متهمان 
پرونده های ضرب و جرح که منجر به قتل نشود 2 تا ۵ سال 

حبس در نظر گرفته است.

پایان پایان ۸۸ماه زندگی مخفیانه قاتل مزدا سوارماه زندگی مخفیانه قاتل مزدا سوار
گروه حوادث  - 23 خرداد امسال یک درگیری خونین در ساوجبلاغ 

به پلیس گزارش شد.
در این نزاع خونین پسر جوانی به  نام حسین 24 ساله با ضربه چاقو به 
ناحیه گــردن جان باخت. برادر مقتول که خودش در صحنه درگیری 
حضور داشت خیلی زود به پلیس خبر داد اما عامل جنایت پس از این 

حادثه فرار کرد.
دقایقی بعد تیمی از کارآگاهان جنایی بلافاصله در صحنه جنایت که یکی 
از خیابان های ساوجبلاغ بود حضور یافتند و به دستور بازپرس جسد 

مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد.
برادر مقتول که تنها شاهد ماجرا بود به کارآگاهان گفت: من با برادرم در 
یکی از خیابان ها قرار ملاقات داشتم تا او را سوار خودروام کنم و به محل 
کارم برویم. برادرم بتازگی در رشته برق فارغ التحصیل شده بود و قرار بود 
کارهای برقی یک ساختمان را انجام دهد. وقتی سوار بر پرایدم در خیابان 
حرکت می کردم ناگهان یک خودروی مزدا مقابلم پیچید و بعد راننده به 
نشانه اعتراض پیاده شد و شروع به فحاشی کرد. من که این صحنه را دیدم 
از خودرو پیاده شدم و با هم درگیر شدیم از آنجا که در همان محدوده 
با برادرم حسین قرار داشتم او با دیدن صحنه درگیری با این نیت که بین 

ما میانجیگری کند به ما نزدیک شد اما نمی دانم چه شد که راننده مزدا در 
یک لحظه رفت سراغ خودرواش و در حالی که همسر و فرزندش نیز 
داخل خودرو بودند چاقو را برداشت و به طرف ما حمله کرد ما اصلًا 
قصد درگیری نداشتیم بخصوص وقتی دیدیم همسر و فرزندش نیز در 
خودرو هستند، سعی داشتیم درگیری را خاتمه دهیم اما راننده خودروی 
مزدا دست بردار نبود و ناگهان با زدن ضربه ای به گردن برادرم او را کشت 

و خیلی زود سوار خودرواش شد و فرار کرد.
بدنبــال اظهارات برادر مقتول، هویت راننده مزدا به نام جمشــید 34 
ســاله شناسایی شد و به دستور بازپرس پرونده این متهم فراری تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفت. سرانجام پس از ۸ ماه متهم فراری در یکی از 

روستاهای محدوده کردان شناسایی و در ویلایش بازداشت شد.
بدنبال انتقال متهم به دایره مبارزه با جرایم جنایی استان البرز، وی تحت 
بازجویی قرار گرفت. این متهم در نخستین اظهاراتش منکر جنایت و 
مدعی شد خود مقتول چاقو داشته و ضربه را خودش زده است اما در 
ادامه بازجویی ها لب به اعتراف گشــود و راز جنایتش را برملا کرد اما 
برای توجیه اتهامش مدعی شــد که مست بوده است وهیچ کنترلی بر 

رفتارش نداشته است.

به گفته سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز این 
متهم در حال حاضر پس از اعتراف به اتهام قتل عمد بازداشت و به زندان 
منتقل شــده و در انتظار محاکمه است. خانواده مقتول نیز در دادسرا با 

شکایت از متهم خواستار قصاص وی شده اند.

عامل قدرت نمایی در فضای مجازی دستگیر شدعامل قدرت نمایی در فضای مجازی دستگیر شد
گــروه حوادث  -  فرمانده انتظامی دلفان، از دســتگیری عامل 
رجزخوانی و قدرت نمایی برای شــهروندان در فضای مجازی 

طی عملیاتی غافلگیرانه در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ فضل الله منصوری در تشــریح خبر دســتگیری لات 
مجازی در دلفان اظهار داشت: به دنبال انتشار تصاویری از قدرت 
نمایی و رجزخوانی یکی از اراذل و اوباش با یک قبضه ســلاح 
گرم برای شــهروندان در فضای مجازی، شناسایی و دستگیری 
متهم در دســتور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 

قرار گرفت.
وی افزود: به همین منظور اقدامات اطلاعاتی و تخصصی پلیس 
آغاز و پس از یکسری بررسی های فنی، ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت این یگان ضمن شناسایی و در هماهنگی با دستگاه قضا، 

در عملیاتی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی دلفان با اشــاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، 
گفــت: مقابله قاطعانه بــا اراذل و اوباش و مخلان امنیت مردم از 

مطالبات شهروندان و مسئولان است.
منصوری با تأکید بر برخورد قاطع و قانونی پلیس با قدرت نمایی 
افراد هنجار شــکن و اراذل و اوبــاش در فضای مجازی گفت: 
یکــی از اولویت های اصلی پلیس رصد تحرکات اراذل و اوباش 
در فضای مجازی اســت که اغلب این افراد با انتشــار تصاویر و 
فیلم هایی از اقدامات مجرمانه خود سعی در قدرت نمائی، جلب 
توجه و اعلام وجود در فضای مجازی دارند، که بی شــک پلیس 
با پایش و رصد مســتمر این اقدامــات و تحرکات، هرگز اجازه 

جولان و قدرت نمایی به آنان را در سطح جامعه نخواهد داد.


